MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

GESTÃO ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAÇUÍ E A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E RECURSOS

HUMANOS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECLARAM VAGO O CARGO DE ATENDENTE DE FARMÁCIA

Publicado em 12/04/2023 às 15:42 (Atualizado em 15/07/2025 às 02:25), postado por Comunicação Guaçuí, Fonte: Secretaria de Administração

DECL. Nº 001/2023/PMG.

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Marcos Luiz Jauhar e a Secretária Municipal de Gestão
Administrativa e Recursos Humanos Interina, Walleska Guaitolini, no uso de suas atribuições
legais, DECLARAM vago o cargo de ATENDENTE DE FARMÁCIA, constante na Lei Complementar
nº 05/91 e suas alterações, que estava sendo ocupado pela senhora NELMA APARECIDA
MUNIZ MOREIRA FERREIRA, CPF nº 069.871.527-64, tendo em vista o falecimento ocorrido no
dia 09 de abril de 2023. (Certidão de Óbito datada de 10 de abril de 2023 ? Registro Civil das
Pessoas Naturais, Município de Guaçuí-ES).

Guaçuí, 12 de abril de 2023.

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

 Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal

Mat. nº 902105

Walleska Guaitolini

Secr. Munic. de Gestão Administrativa e Rec. Humanos Interina

Mat. nº 902678

CLIQUE AQUI PARA VISUALIZAR O DOCUMENTO EM PDF

AUTENTICAÇÃO

0cb4148dc8877226beb113110f577451
https://guacui.es.gov.br/noticia/2023/04/declaracao-de-cargo-vago-por-falecimento.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2023/04/arquivo/20230412_declaracaocargovagoporfalecimentonelmamuniz0423_6436fd8f60b00.pdf